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i TFEFK 0.00 T

2. B EF RIS FIRT g 5 R —E, M HIH 2020 £9 H 8 H, M 123.88 F 7k, #iZ &M 3,948,760.00

Jt

3. WWERS TEZKIERE=E, INWHI 2020 412 H 25 HAT12 H 28 H, HH 396.41 FJ5k, &N

12,037,249.00 ji, CATTFEFK 0.00 JT (Fik: SEESWIRMLEE KR IIA A it TRZAE =8, LhWERT
HIH Z e F S5 LB R E R AR BB LREEGR, Boh—ENRCURTTRET AR KK OE = EE R
ANFE, HBTZAFSERAE, WMAMMN IR ZERK, RPN, FR=0EEET, RIS

B D
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2021 £ 7 H B ERSE

7 B&F

LR #ctfs DL H 28 SR SRR AT R B B, BEaiAtuKk . DA AE N G et vl 2 Do A 2 10 T K Ay o
€, SRR AHENETTRA, IS AN RASE5IH AR 2THCOK T, 5T e o oR 3 &7
TCAEE, AR ARy, DA H A R RS HE, ASBLaTHEIKE R 2

71 ZRABREEL

711 SRABR &R H HR

20217 H1HZ7H 31 H, WEEHENYRAEE LR AT 845,055.98 7T, H&iith A

PRI LT I BT <At H B AR

(IO
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2021 £ 7 HIBEWwE

2021 £ 7 AERABE SR HHAR

S W P &5 O HERAT PR
1 2021/7/4 FH R ARAT 22 B SCAT AR T 162.95 | HHRIHAT A S K 55 9
2 2021/7/4 HRIRAT P 4RAT 1 55 9% 50.00 | HHRIHRAT fH AR SV 55 3¢ i
3 2021/7/7 HRHRAT AN AR AT R B T e % (BBAERE) 20.00 | HHRIHAT A S K 55 9
4 2021/7/8 [ KA 55 S RAL R TR IX B R PRI B 30,294.72 |  HHRIHRAT BBk
5 2021/7/8 FALS R AL BTG S X i 55 )5 AR 23,820.00 | HHERAT Bl ok
6 2021/7/8 PRIE L T 2,000.00 | HEHRIT gl
7 2021/7/8 s A 8,503.25 |  {HFIHRAT B
8 | 2021/7/10 | yfespak TRIEMEH (LR GHRAFE s TR 180,000.00 |  FHERAT IR TR
9 | 2021/7/10 e ARAIBE AR A F 6 L% 318,791.53 | AMMRAT B
10 | 2021/7/13 B KR53 B R AL i s X B 55 )= Tt 21,793.73 | HHEWRAT i 2%
11 | 2021/7/15 | JexHARAZEVARAR (0501 1K) Zhen e ARie 70,000.00 | [RAHLT FERR
12 | 2021/7/15 RAMRT BV T PRIk T2k 3% 10.00 | RAEHUT ek A R R 45 3
13 | 2021/7/15 KB 55 5 R AL 5 i XL 55 )R ARINAREIHL o 33,823.29 | AT Tii 3%
14 | 2021/7/22 ] X A 5 Tl R A 6 H AN LIt H L3k 51,591.91 | AT R
15 | 2021/7/26 KB S5 B R AL 5T B XL 55 )R ARINAREIHL o 25,000.00 | {ARHAT Tii 3%
16 | 2021/7/28 R AR E B O ARERFEIGK 21,924.00 | HREHRIT HH
17 | 2021/7/28 JE 5 FE AR IR A SR v v 5 A B A angi 11,415.60 |  FHRERIT EH
18 | 2021/7/28 JEHUF S E RAKH PR TE A 6 HK 45,855.00 | AT R

& it 845,055.98 —
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2021 ﬁg 7 H II/—,’Sx’S,j:&ﬂ:

71.2 3RABRERNBEN

20217 A1 HZE7 H 31 H, WEGEENAAZEESHNG I 1,080,000.00 76, % SN BARE O WL E RN HAE:

2021 £ 7T AERAZESERANPAHAR

s | BAB#H WE Vi3 E it S8 IR BRAT
1 | 2021/7/9 AT RE BN B A FRA F KK 400,000.00 AR E M R A A IRA ] HFARAT
2 | 2021/7/15 LA RE BN A A FRA F AR 50,000.00 AR E MR A A IRA T HFARAT
3 | 2021/7/15 AT E R A R A SRR 70,000.00 LA REE MR A IRA W FARARAT
4 | 2021/7/22 AR E R A R A SRR 110,000.00 LA REE MR A IRA W FARARAT
5 | 2021/7/27 AT E R A R A SRR 450,000.00 LA REE M A A IRA W FARARAT

&t 1,080,000.00

713 HRABHERM

AR LR A E IR AT MR, 8% 2021 47 H 31 H, HRAESEEEK - REUDTH 634,136.92 76, MK REUL %K.
BZE 2021 £ 7 A 31 HERASEBITIKS KRBILE

s FrIT S K| O B/
1 AT # 22 B AT 110920723210501 497,422.66 S
2 FERAT AL AT 2002887384000219 0.00 2019 4£ 10 A 23 H4H
3 RARIT B F3AT 631407239 8,876.00 —
4 TWRAT AT KX AT 77160122000003401 127,838.26
&t — 634,136.92 —
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2021 £ 7 H SIS

R RS E

7.2.1 FHEEVR SR B HEN

20217 H1H&E7H31H, &

L N AR AR AR 33,238,843.91 ST, R Uit BARTEBLVE WLV U H AR

2021 £ 7 A FZHEHI B SR H AR

5 AR levil HEMR EB (GO HERAT iE el
1 2021/7/4 TH AT W ERTC SR F 4 3% 397.89 FAITHEMIEIAT 0802 | fH KA S K0 % B
2 2021/714 TH AT W ERAT RS 50.00| #HATHE BT 0802 | fEEAR U 45 9k
3 2021/7/5 &4 BEE 50,000.00 #\ATH#Z H3AT 0802 W B IR S
4 2021/7/5 &4 BE & 50,000.00| HTHF% H 34T 0802 W B IR S
5 2021/7/12 M A ERE R AT A 3,000,000.00 #H4T#H% B 347 0802 B TR
6 2021/7/12 AUk B E & 100,000.00 fA1TH% 34T 0802 W BB S
7 2021/7/12 | EEBLS DRI EP XEL% R RELBL S5 17,670.72)  ALAUKRAT B ST Hii 2%
8 2021/7/12 | EEBLS BRI B FXELS R RIEBLS 10,083.13| AL HUAREIAT I B ST Tii 3%
9 2021/7/12 | HEBLS S RALRE T BT XFLS R RILBLSS 322.65 ALHUKREGATM A AT Tii 3%
10 2021/7/12 | EEBLS SRR B P XELS R RS 736.34  ALRUKEIAT B ST Hii 2%
11 2021/7/12 M LIS 204,036.29]  ALRUREAT Y ESAT R
12 2021/7/12 R BEAT M B AT Tk 15.00| dbRUREATMESAT | AR RIS 9
13 2021/7/13 BGF B 10,000.00  {H47i% B3 47 0802 W3IBS
14 2021/7/13 Tk B’ES 20,000.00| #\ATH# B3 AT 0802 W 2R 4%
15 2021/7/13 &SRS e 40,000.00| #HAT#H% B 34T 0802 W BB S
16 2021/7/13 WL ¥y BES 50,000.00 17k % H.3ZAT 0802 W BB S
17 2021/7/13 Rk BES 50,000.00 1T HL5C 4T 0802 W3IBS
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s SCATE[A] WK HEMA® &8 Go HEAT FARRA
18 2021/7/13 5K B BES 10,000.00 {A17## 2 34T 0802 W BB S
19 2021/7/13 XU iR E & 20,000.00| #HATH#Z B3ZAT 0802 W BB S
20 2021/7/13 =1 7K B B’ES 150,000.00 fA17H#% B 34T 0802 W B IR S
21 2021/7/13 =17k B EYEEY 50,000.00, 17 #2 34T 0802 W BB S
22 2021/7/13 KR E e 4 10,000.00 A7 #H# % B 34T 0802 W B IR S
23 2021/7/13 HEB B’E S 50,000.00| #HAT#% B 34T 0802 W B IR S
24 2021/7/14 KEE b=y 50,000.00| #HATH#i B3AT 0802 W B IR S
25 2021/7/14 A B pK 100,000.00 {A17H# % 34T 0802 W BB 4%
26 2021/7/14 A B R S A 570,000.00 #\ATH#Z 34T 0802 W BB 4%
27 2021/7/14 | MEFS BRI &P XELS R IR S5 23,926.98] dLRUKREATMEZAT Tii 3%
28 2021/7/15 SCAT 26 fikt R 22 B 9 MNRZE W, 495,000.00|  ALHUREAT I B SAT W BB 4%
29 2021/7/15 BT B F X MBS A T P AR I TE 1Y) R 45 14,867,803.65 11T H. 34T 0802 Bk
30 2021/7/15 JeHTT B P X EUR VA A R TP B Y 2R ¢ 85,163.30| #HAT#H% B 34T 0802 Tii 3%

31 2021/7/16 FHMHL AT (/S8 80,000.00  dbLE{AR AT B AT TR

32 2021/7/16 AT 21 Aokt 22 E B MNRZE W, 481,500.00|  ALHUREAT BT Tt

33 2021/7/16 JeI K S B R A F FRY 2 = 28,818.00| #HATHiHZ BIAT 0802 HH

34 2021/7/16 EFIH 7 H Ak K% R 77,218.89  LATIEIEF AT EHTRE

35 2021/7/16 JERUR AT N B 3T T 10.00| JERUKRREATHMESAT | AR R KW 55 S
36 2021/7/19 AT 26 Aokt 22 E B MNRZE W, 499,500.00|  ALHUREAT BT Tt

37 2021/7/20 AT 26 Akt R %2 E 2 IR 2B % 490,500.00|  JLHUKRREATI B AT Tt 2

38 2021/7/21 AT 19 Akt R 22 B 2 IR 2B % 396,000.00| JLHUKRREIATIE AT Tt 2

39 2021/7/21 Wi 1B E SR AT B Bk 50,000.00| #HAT##% B 34T 0802 W3IBS

40 2021/7/21 ST AR IR 22 B 9 IR 2B %% 22,500.000 dLRURREATIE AT Tt 2

41 2021/7/21 AR BAT M B AT Tk 10.00|  AbRUREATME AT | ARSI 55 9
42 2021/7/26 b 4EiE M S AT (s A 1O it 2 120,000.00,  AbHUREAT M E AT (e
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2021 £ 7 HIBEWwE

s SCATE[A] WK HEMA® &8 Go HEAT FARRA
43 2021/7/26 SIS B E 8 10,000.00 {A17## 2 34T 0802 W BB S
44 2021/7/26 ARG E AL AERIEIGK 18,550.00|  ALHUARFAT I B AT EELR
45 2021/7/26 JERCR AT M B 3T il B FARAT B AT B IRV T S 2 15.00  dERUREATM B ST TR
46 2021/7/27 | HEBLS SR EF X ELS R ARFAR AR PR A T EDK DO T3 50.00] JERURFEATM A AT Bk
47 2021/7/27 | HEBLS R B X B R ARFAR AR PR A T EDK DO T3 267,206.13|  ALHURFEATIEE AT Bk

48 2021/7/28 e T BE R A A A 700,000.00 #HATHiH 34T 0802 B TR
49 2021/7/29 JE BB 55 IR A pos M1 4> 1,740.00 dbHURREATEE ST HH R
50 2021/7/29 | Ak FARAT S AT R I R T4k 9% T8k 5.000 JLRUREATME ST

51 2021/7/30 Lz EPSI%%EQ%)EA? 5 A 350,000.00| A4 % B 34T 0802 B TR
52 2021/7/30 6k % h R R IR ITE A A 8,650,000.00 4T B 347 0802 B TR
53 2021/7/30 R LA R AR A 600,000.00 #H1TH#i B3AT 0802 B TR
54 2021/7/30 I RN TREAH R A A A EE 305,214.94  #HATH#Z 34T 0802 B TAR
55 2021/7/30 Jb 3 B S T B Pl PHK 4,800.00] fHATHFZL B 34T 0802 HH

&t 33,238,843.91
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2021 £ 7 HIBEWwE

7.2.2 FHEENVRERAN BN

2021 4£7 H1HZ7 H 31 H, WEHENZEEFILELSRARIIET 245,438,908.00 76, HE&MARLEERIENLZSMARME.

2021 4£ 7 A EEFIWE SR HLAR

i WAH# I E e it & IR WRAT

1 2021/7/1 SEALSCAT BN 920,000.00 RAE AT KR 34T

2 2021/7/1 Do) R ik B 500,887.00 B FAEHRAT 76 K R B AT
3 2021/7/1 FERK BN 20,000,000.00 2ARTREEM R A RA R AR ARAT PH R B AT
4 2021/7/1 GG/ HEX 30,000,000.00 AR E MR A A IRA T AR RAT VU RS S AT
5 2021/7/1 HRIE A K-20210630 % 140 B 5,139,394.00 | dtxnEF ERFIHRHEAA R A A AR RAT VU RS S0 AT
6 2021/7/1 THUEEK HEX 50,000.00 T AR RAT VU RS S AT
7 2021/7/1 9-3-1202 A4 HEX 300,000.00 B AR RAT PH RS S AT
8 2021/7/2 BJC9015@ I 110102198801253324 B 1,200,000.00 RAARAT KA AT

9 2021/7/2 N NGEH L FESATEEAT K R 1,390,000.00 RA AT IR 34T

10 2021/7/2 HRIBE A K-20210701 2 40 K 149,960.00 | dbm T ENFHBHABRA A AR ARAT PH R B AT
11 2021/7/2 FHURAT R K B 250,000.00 E St AR ARAT PH R B AT
12 2021/7/2 kAT 2-5 101 K 200,000.00 TkHEE AR ARAT PH R B AT
13 2021/7/2 TE B 250,000.00 1B AR ARAT PH R B AT
14 2021/7/2 TE B 50,000.00 AL AR ARAT PH R B AT
15 2021/7/3 P bl Pk E e 25 TIn#¥ B 250,000.00 L AR ARAT PH R B AT
16 2021/7/3 EK B 20,000.00 CIEE RAARAT VI R BB AT
17 2021/7/3 10-1-202 £ & AR 50,000.00 JE e 4B AR RAT P RS S0 AT
18 2021/7/5 HRIETK-20210702 Z 20210704 % 140 K 2,386,335.00 | bR BRI WA A AR RAT P RS S0 AT
19 2021/7/5 FNNYT 9-1-1202 S5I80E 55 i 4 AR 50,000.00 BREIHIL AR RAT P RS S0 AT
20 2021/7/5 5K AR 280,000.00 IS el AR RAT P RIS S0 AT
21 2021/7/6 FRIBETK-20210705 3% 120 K 1,869,880.00 | JbntErr EIFHEHEAR AR AR RAT P RS S0 AT
22 2021/7/7 HREBE A\ K-20210706 2 80 K 3,889,920.00 | dtxmiHrF ERFIHBHECA R A A RARAT VU R BB S AT

20




2021 £ 7 HIBEWwE

i WAH# I E e it & IR WRAT

23 2021/717 R SIA N B 370,000.00 RAE AT KRR AT

24 2021/7/7 8-3-201 R 1,000,000.00 #KiR FRAEHRAT VG K B B AT
25 2021/7/7 8-3-201 iR 380,000.00 #KiR FRAE HRAT VG K B B AT
26 2021/717 S B AR 50,000.00 X IT AR ARAT U R B AT
27 2021/717 Bk HEX 50,000.00 2R RARAT PH R S S AT
28 2021/7/8 HRIE A K-20210707 %% 140 B 7,183,310.00 | dtxErF ERFHBHEA R A A RARAT PH R S S AT
29 2021/7/8 9—3—601 /ME HEX 10,000.00 R e i RARRAT VU RS S AT
30 2021/7/8 173K HEX 50,000.00 g RARRAT VU RS S0 AT
31 2021/7/8 2199 FRAG K. PEL B 1021101 K 200,000.00 RAARAT PG KB AT
32 2021/7/9 HRIER A\ -20210708 % 40 K 439,960.00 | dbxnEF ERFIHRHEAA R A A RARRAT VU RS S0 AT
33 2021/7/9 AR B 600,000.00 RAE AT KRt 34T

34 2021/7/9 RL20210708010668% 5k :: 12,1 3K H 11 F 5 BN 2,830,000.00 RAE AT KR 34T

35 2021/7/9 LA RRIC AR R 3,000,000.00 AT R E MR A R AR AT H2 L 30AT 0802
36 2021/7/9 9-1-802 B 50,000.00 Jafa AR ARAT PH R B AT
37 2021/7/9 FHUEIK B 200,000.00 kAN AR ARAT PR R AT
38 2021/7/9 TE B 110,000.00 W AR ARAT PH R B AT
39 2021/7/10 TR B 250,000.00 bk RAARAT P R BE SAT
40 2021/7/10 EK B 1,830,000.00 AT KM AT

41 2021/7/10 9-2-402 £ 4 R 60,000.00 TR RAARAT VI R BB SAT
42 2021/7/10 9-3-401 &4 R 50,000.00 R RAARAT VI R BB SAT
43 2021/7/11 2-4-102 53K R 250,000.00 AR RAARAT VI R BB SAT
44 2021/7/11 B35 4 9-2-901 AR 50,000.00 T RARRAT P RIS S0 AT
45 2021/7/11 ) 5 1T 4 A 300,000.00 Wi & RARAT VU R BB S AT
46 2021/7/11 2208 10—2—102 £ 4 X 250,000.00 IR RARRAT VU R BB S AT
47 2021/7/11 2208 10—2—102 53k X 100,000.00 IR RARRAT VU R BB S AT
48 2021/7/11 9 5k 2 #JT 401 B 50,000.00 4 JHERE ROAEARAT PH R B AT
49 2021/7/11 e A 10,000.00 SSRGS ROAEARAT PR B AT
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2021 £ 7 HIBEWwE

i WAH# I E e it & IR WRAT

50 2021/7/12 IR 5 R AR B 280,000.00 XA AR ARAT U R B AT
51 2021/7/12 20210709 £ 20210711 %% 340 AR 15,825,512.00 | Abut¥r EINFHRHAR A AR ARAT U R B AT
52 2021/7/13 173K BB 300,000.00 TTIRAE AR ARAT U R R AT
53 2021/7/13 Ve R BB 100,000.00 FRA AR ARAT U R B AT
54 2021/7/13 Fh L AT 9-2-1201 53K HEX 250,000.00 FhE 5= RARAT PH R S S AT
55 2021/7/13 %K HEX 200,000.00 L oy RARAT PH R S S AT
56 2021/7/13 K HEX 100,000.00 MitEs RARRAT VU RS S AT
57 2021/7/14 HRIR A\ K-20210713 %% 40 K 529,960.00 | AbIEF EMFIHFHELAIRA A RARRAT VU RS S0 AT
58 2021/7/14 P L L T 4-401 AR HEX 50,000.00 B AR RAT PH RS S AT
59 2021/7/14 PEATHE HEX 161,702.00 TR RARRAT VU RS S0 AT
60 2021/7/14 AT B 50,000.00 JER N FAEHRAT 76 K SR B AT
61 2021/7/14 T ik B 50,000.00 Xk FAEHRAT 76 K BB B AT
62 2021/7/14 W 33 R BN 150,000.00 TKEAS AR ARAT PH R B AT
63 2021/7/15 TE B 100,000.00 BT AR ARAT PH R B AT
64 2021/7/15 A B B 250,000.00 ALK IT AR ARAT PR R AT
65 2021/7/15 TE B 20,000.00 PN AR ARAT PH R B AT
66 2021/7/15 IR A K-20210714 % 40 B 579,960.00 | JLuEF EIFHREAR AR RAARAT P R BE SAT
67 2021/7/15 20N B 70,000.00 T FF RAARAT VI R BB SAT
68 2021/7/15 AT BRI SRR kK 15,000,000.00 AT R B R A R AT FRATH 34T 0802
69 2021/7/15 ARATRE BV AR A PR A T KK 3,000,000.00 MARATRE BV A IR A JERUR AT M B AT
70 2021/7/15 K R 30,000.00 o TH RAARAT VI R BB SAT
71 2021/7/15 PEAT R AR 350,000.00 e RARRAT P RIS S0 AT
72 2021/7/16 HREBE A K-20210715 2 80 K 8,446,741.00 | duH T ERFIHRHECA R A A RARAT VU R BB S AT
73 2021/7/16 T R 80,000.00 FAEA TATIG T = S AT
74 2021/7/17 %K X 20,000.00 2= By i RARRAT VU R BB S AT
75 2021/7/17 ZEHAF 9-3-401 /NE B 20,000.00 2= 5y i ROAEARAT PH R B AT
76 2021/7/18 TIGE 4 A 10,000.00 EIQLERS ROAEARAT PR B AT
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2021 £ 7 HIBEWwE

i WAH# I E e it & IR WRAT

77 2021/7/18 pull E& 9-2-602 E4 R 50,000.00 KL AT AR ARAT U R B AT
78 2021/7/18 1EaK BB 50,000.00 e i AR ARAT U R B AT
79 2021/7/18 173K BB 50,000.00 4F AR ARAT U R R AT
80 2021/7/19 20210716 &£ 20210718 % 280 AR 13,629,172.00 | Abut¥r EINHRHAR AR AR ARAT U R B AT
81 2021/7/19 2 54 3 Ht 801 X HEX 100,000.00 X RARAT PH R S S AT
82 2021/7/19 T 55 35K HEX 500,000.00 FR A RARAT PH R S S AT
83 2021/7/19 55 2-1-102 B 100,000.00 F Hi RARRAT VU RS S AT
84 2021/7/19 22 B MOMA2 5% 3 #0501 510 53K HEX 895,618.00 FRH RARRAT VU RS S0 AT
85 2021/7/19 173K HEX 50,000.00 N30 AR RAT PH RS S AT
86 2021/7/19 TFHURAT K HEX 300,000.00 IR RARRAT VU RS S0 AT
87 2021/7/20 PEATHE B 100,000.00 Ly AR ARAT PH R B AT
88 2021/7/20 TE BN 3,901,303.00 TR AR ARAT PH R B AT
89 2021/7/20 55 3-3-202 #hik BN 200,000.00 T T AR ARAT PH R B AT
90 2021/7/20 2-2-801 R 1,000,000.00 Lig wta AR ARAT PH R B AT
91 2021/7/20 TE B 100,000.00 A AR ARAT PR R AT
92 2021/7/21 PEATH B 50,000.00 Tk AR ARAT PH R B AT
93 2021/7/21 | 20210720POS f# /- Ak 305110115200180 B 1,969,980.00 RAEMRATKBE AT

94 2021/7/21 K B 880,000.00 BRI EAEARAT PR BB AT
95 2021/7/21 EF 53 91 2-501 B 200,000.00 BT ROAEARAT U KB AT
96 2021/7/21 HRIER A\ K-20210720 % 20 B 4,486,892.00 | AT EMNFHRHEA RA A RAARAT VI R BB SAT
97 2021/7/21 173K R 150,000.00 RAF] RAARAT VI R BB SAT
98 2021/7/22 SE 5 AR 100,000.00 YR RARRAT P RIS S0 AT
99 2021/7/22 HREBE A K-20210721 2 80 K 1,800,807.00 | Abxits ERFIHRBHECA R A F RARAT VU R BB S AT
100 2021/7/22 R VE 1L & 9-2-602 B 250,000.00 FLAE AT RARRAT VU R BB S AT
101 2021/7/23 HREBE A K-20210722 2 40 B 8,418,188.00 | dtumiHrF ERFIHBHECA R A F RARRAT VU R BB S AT
102 2021/7/23 WWOT EAT K B 500,000.00 I ROAEARAT PH R B AT
103 2021/7/23 BJC9015@ F 5-F 110108196301080139 K 600,000.00 AT KB ST
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2021 £ 7 HIBEWwE

i WAH# I E e it & IR WRAT
104 2021/7/23 WO B AT B 500,000.00 HIWOT RAE AT VE R % AT
105 2021/7/24 WO EAT K BB 500,000.00 HIWOT AR ARAT U R B AT
106 2021/7/24 WO B AT BB 50,000.00 IO AR ARAT U R R AT
107 2021/7/24 5. 2—5—401 AR 10,000.00 B35 AR ARAT U R B AT
108 2021/7/24 2-1-302 fak HEX 50,000.00 T4 RARAT PH R S S AT
109 2021/7/24 iz HEX 50,000.00 XI| 74 RARAT PH R S S AT
110 2021/7/24 ik 2-1-101 B 10,000.00 G174 RARRAT VU RS S AT
111 2021/7/25 173K HEX 100,000.00 aNTiRag RARRAT VU RS S0 AT
112 2021/7/25 173K HEX 50,000.00 Tk Bl AR RAT PH RS S AT
113 2021/7/25 Ci HEX 500,000.00 K RARRAT VU RS S0 AT
114 2021/7/25 FFH4 9-1-802 R 50,000.00 FHa AR ARAT PH R B AT
115 2021/7/25 9 ‘S 2 Hr 902 B 50,000.00 e AR ARAT PH R B AT
116 2021/7/25 Pa L b an i S E & BN 50,000.00 f 35t AR ARAT PH R B AT
117 2021/7/25 55: 10-2-301 B 10,000.00 RER AR ARAT PH R B AT
118 2021/7/25 K B 10,000.00 EfhE AR ARAT PR R AT
119 2021/7/26 K B 1,000,000.00 ]G AR ARAT PH R B AT
120 2021/7/26 20210723 % 20210725 % 260 B 18,821,472.00 | Jtut¥rr EINHRHECAR AR RAARAT P R BE SAT
121 2021/7/26 K B 1,000,000.00 &K RAARAT VI R BB SAT
122 2021/7/26 K B 1,000,000.00 &K RAARAT VI R BB SAT
123 2021/7/26 K R 896,726.00 &K RAARAT VI R BB SAT
124 2021/7/26 2-2-801 B 10,000.00 HARAE RAARAT VI R BB SAT
125 2021/7/26 K AR 120,000.00 ZEiE RARRAT P RIS S0 AT
126 2021/7/28 HREBE A K-20210727 2 20 K 4,014,569.00 | AL FERHFRHARA T RARAT VU R BB S AT
127 2021/7/28 B X 150,000.00 pPARE RARRAT VU R BB S AT
128 2021/7/28 AT REIC AR KK R 700,000.00 MARITRE BV A IR A FRAT R 34T 0802
129 2021/7/28 e B 200,000.00 ik ROAEARAT PH R B AT
130 2021/7/28 K A 50,000.00 ik ROAEARAT PR B AT
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2021 £ 7 HIBEWwE

i WAH# I E e it & IR WRAT
131 2021/7/29 FRIBE\IK-20210728 2% 100 BB 7,870,905.00 | bt ERFHFHA A A AR ARAT U R B AT
132 2021/7/29 RL20210719003215% F S 18- 3K [ 1 1 5 AR 3,180,000.00 RARIT KBS T
133 2021/7/29 RL20210720002166% & i iy -1 3% [ 1 5 B 2,510,000.00 RAE AT KR 34T
134 2021/7/29 RL20210721010050% & A 4ig- 3K 1 1 11 5 AR 3,200,000.00 RAE AT KRR 34T
135 2021/7/29 RL20210722003675$ 7 3Cii-l K [ £ i 5 HEX 2,630,000.00 RASRITKEHE T
136 2021/7/29 RL20210720002172$1F1&- % A £ 55 HEX 870,000.00 RASRITKEHE T
137 2021/7/29 IR HEX 3,358,292.00 43 FAEARAT PH R B B SAT
138 2021/7/30 T4 9-1-802 B 250,000.00 TFHa RARRAT VU RS S0 AT
139 2021/7/30 HRIR A\ K-20210729 %% 60 K 2,456,761.00 | dtnEF ERIHRIEAA R A A AR RAT PH RS S AT
140 2021/7/30 PE L F g 3-1-102 K 1,000,000.00 EIAE RARRAT VU RS S0 AT
141 2021/7/30 AT RRIC R R 10,000,000.00 AT R E MR R AR AT H2 L 30AT 0802
142 2021/7/30 FHLILTK BN 1,654,702.00 FHE AR ARAT PH R B AT
143 2021/7/30 T ik B 500,000.00 Mg FAEHRAT 76 K SR B AT
144 2021/7/31 ZHE 9-3-401 INW4 B 260,000.00 BHE AR ARAT PH R B AT
145 2021/7/31 FHUEIK B 50,000.00 LEN AR ARAT PR R AT
146 2021/7/31 9-2-902 A4 B 300,000.00 C2ta AR ARAT PH R B AT
147 2021/7/31 K B 20,000.00 X1/ 3% RAARAT P R BE SAT
it 245,438,908.00
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2021 £ 7 HIBEWwE

7.2.3 RHEFBILHEERM

WA e AR A AR AT X K 5, A E 2021 4F 7 H 31 H, ZHEMflk& &K - RESTH 630,244,413.57 76, &K REL TR,

BE 2021 £ 7 A 31 HREHWEFATIRKS KREUL S

5 FPAT %S KH Co)
1 AL HUR AT B AT 0603000103000012135 437,788.97
2 JEHUR AT AR R 43 B AL 0603000103000003052 0.00
3 AL RCR FAT B AT 0618000103000016782 2,806,942.75
4 POVARAT BF ST 321360100100182230 18,123.37
5 TR ARATBF 22 B 3T 110934734710802 6,735,907.28
6 HERAT R 2 BT 110934734710603 259,545.01
7 BATIBM AT 11050172360000002366 1,705.68
8 TATIE W FE 34T 0200053319202013187 1,067,890.67
9 BAEARAT AL 5 AT 630920089 8,285,571.15
10 AT MR AT 631231049 534,980,366.68
1 RA AT VE RIS AT 631507551 75,650,572.01
& i —_— 630,244,413.57
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2021 £ 7 HIBEWwE

i — & AARERHEoRELR

HRABEARERBESEBRR TR ARM  Hf: 76
At | www | wmm | omsoaw | DEESR L g wmn o axkk | TN pmam it
5 i

2019/09 0.00 0.00 0.00 291,215.00 0.00 374,284.12 72,714.99 29,091,000.00 0.00 0.00 29,829,214.11
2019/10 0.00 0.00 137,000,386.26 139,928.16 37,107.90 228,117.22 10,604.25 1,428,000.00 0.00 0.00 138,844,143.79
2019/11 0.00 2,267,981.00 315,401,144.02 5,658,203.78 0.00 213,185.25 276,141.65 3,261,000.00 0.00 80,000.00 327,157,655.70
2019/12 0.00 1,109,401.80 243,568,785.73 14,314,768.83 0.00 36,700.70 0.00 2,510,000.00 65,000.00 0.00 261,604,657.06
2020/01 0.00 428,758.13 269,149,321.95 4,523,205.22 31,277.45 241,729.67 0.00 2,608,000.00 0.00 140,000.00 277,122,292.42
2020/02 0.00 0.00 126,053,549.54 2,797,513.43 0.00 0.00 0.00 1,301,000.00 0.00 0.00 130,152,062.97
2020/03 0.00 396,000.00 59,601,271.93 33,806,117.12 0.00 52,207.64 341,000.00 621,000.00 0.00 0.00 94,817,596.69
2020/04 0.00 977,687.36 24,174.85 420.08 47,654.95 326,524.57 191,469.70 0.00 0.00 0.00 1,567,931.51
2020/05 0.00 443,800.00 2,607,303.45 259.85 0.00 28,629.99 185,948.10 22,000.00 0.00 400,000.00 3,687,941.39
2020/06 0.00 1,621,256.82 8,196,210.60 39,616,150.47 50,443.26 85,257.70 191,205.16 0.00 0.00 40,000.00 49,800,524.01
2020/07 0.00 1,777,530.07 7,814,545.69 414.01 33,823.29 237,901.90 14,899.05 0.00 0.00 60,000.00 9,939,114.01
2020/08 0.00 1,647,747.83 5,961,403.58 515.93 0.00 590,713.07 505,987.24 0.00 0.00 20,000.00 8,726,367.65
2020/09 0.00 460,000.00 8,183,340.31 39,616,271.99 0.00 183,820.07 0.00 0.00 0.00 0.00 48,443,432.37
2020/10 0.00 50,430.00 7,634,611.83 710.31 70,931.19 825,535.53 0.00 30,000.00 0.00 0.00 8,612,218.86
2020/11 0.00 11,241,068.20 1,221,168.96 407.01 0.00 368,989.16 0.00 0.00 0.00 0.00 12,831,633.33
2020/12 0.00 50,715.44 2,122,959.16 39,185,551.31 0.00 473,137.32 155,600.00 0.00 0.00 0.00 41,987,963.23
2021/01 0.00 0.00 111,839.64 152.45 0.00 562,684.47 0.00 0.00 0.00 0.00 674,676.56
2021/02 0.00 0.00 8,267,619.50 157.13 0.00 1,391,620.27 175,050.00 0.00 0.00 0.00 9,834,446.90
2021/03 0.00 0.00 61,642.92 38,754,953.29 123,739.53 548,897.80 140,400.00 0.00 0.00 0.00 39,629,633.54
2021/04 0.00 0.00 61,971.09 127.46 88,037.75 918,506.89 195,989.13 255,710,730.95 0.00 0.00 256,975,363.27
2021/05 0.00 119,323.00 4,238,875.20 236.39 46,426.78 772,289.28 0.00 9,220,000.00 0.00 0.00 14,397,150.65
2021/06 0.00 0.00 4,056,188.56 39,616,232.53 75,350.74 411,804.94 141,000.00 0.00 0.00 0.00 44,300,576.77
2021/07 0.00 0.00 180,000.00 232.95 134,731.74 448,665.69 11,415.60 70,000.00 0.00 0.00 845,045.98
23t 0.00 22,591,699.65 1,211,518,314.77 258,323,744.70 739,524.58 9,321,203.25 2,609,424.87 305,872,730.95 65,000.00 740,000.00 1,811,781,642.77
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M= Rk 7 AERTHIKE

FAHRAT 1049 Ik 7

BrER:  IEEehlETTEERATSER BS: 631231049 v
FiFtl: SERERTREGERATIEREET m:  AR®
a0 2021-07-01 EILOHE: 2021-07-31
=i
Spesrssnss 0|V
pr2ta) ] BREEE HREER L e BE i)
2021-07-01 920,000.00 325,037,184.68 Lxin-anl
2021-07-02 1,200,000.00 326,237,184.68 BJCO015@FRE110102198801253324
2021-07-02 1,390,000.00 327,627,184.68 NN TIER
2021-07-07 370,000.00 327,997,184.68 RO ETR
2021-07-09 600,000.00 328,597,184.68 A
2021-07-09 2,830,000.00 331,427,184.68 RL2021070801066835FH7- RS EHERE
2021-07-10 1,830,000.00 333,257,184.68 =
2021-07-14 02,582,394.00 425,839,578.68 9800000000170 BRHR
2021-07-21 1,969,980.00 427,809,558.68 20210720POSE - AK:205110115200180
2021-07-23 600,000.00 428,409,558.68 BICI015@TEF110108196301080139
508 EREEH HEEER WP&E FIES HE
2021-07-26 4.669,534.00 433,079,092.68 9800000000173 BfiE
2021-07-29 3,180,000.00 436,259,092.68 RL202107190032158 T te-REERR
2021-07-29 2,510,000,00 438,769,092.68 RL20210720002166$:%000- WREERRE
2021-07-29 3,200,000.00 441 969 092,68 RL202107210100504 BkciE-WEEHERE
2021-07-29 2,630,000.00 444 599,092.68 RL2021072200367538ra- WREERRE
2021-07-29 §70,000.00 445,469,092.68 RL20210720002172%1F8-WREERRE
2021-07-30 89,511,274.00 534,980,366.68 9800000000174 ={nEN
P SRR - | womel o Im o=
L
RAERAT 7551 K
WEFER: AR ETITRERAT IS 631507551 v
FRHME .  FERERCELHERATHIRESEN T mig:  ARE®
HieEH 2021-07-01 EIFHE] - 2021-07-31
=iF
EEEFI0EENES
= EEEES BEEES TR BiEs BE seEihs
2021-07-01 500,887.00 73,355,733.01 IR
2021-07-01 20,000,000.00 93,355,733.01 R
2021-07-01 30,000,000.00 123,355,733.01 R
2021-07-01 5,139,394.00 128,495127.01 $EELAK-2021063025140
2021-07-01 50,000.00 128,545127.01 FHEN
2021-07-01 300,000.00 128,845,127.01 9-3-1202i\ %
2021-07-02 149,960.00 128,995,087.01 FEANK-202107012240
2021-07-02 250,000.00 129,245,087.01 FHRTEH
2021-07-02 200,000.00 129,445,087.01 EHEE 2-5101
2021-07-02 250,000.00 129,695,087.01 =
H:545/6/78 9 10 F& > » zimel 1 Im=p

29




ZEHEE
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2021-07-05
2021-07-05
2021-07-06
2021-07-07

2021-07-07

=EEE
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-07
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-08
2021-07-09
2021-07-09

2021-07-09

==BE
2021-07-09
2021-07-10
2021-07-10
2021-07-10
2021-07-11
2021-07-11
2021-07-11
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=E0E
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2021-07-13
2021-07-14
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=208
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2021-07-15
2021-07-15
2021-07-15
2021-07-15

2021-07-15

Era )=t or]
2021-07-15
2021-07-15
2021-07-16
2021-07-17
2021-07-17
2021-07-18
2021-07-18
2021-07-18
2021-07-18

2021-07-19

a5 =Em EESEER

50,000.00
250,000.00
20,000.00
50,000.00
2,386,235.00
50,000.00
280,000.00
1,869,880.00
3,889,920.00

1,000,000.00

I< =1 - |F

15,825,512.00
300,000.00
100,000.00
250,000.00
200,000.00
100,000.00
529,960.00

50,000.00

EREES BEAEEE
161,702.00
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10,000.00
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13,629,172.00
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P s Em S

129,745,087.01
129,995,087.01
130,015,087.01
120,065,087.01
132,451,422.01
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134,651,302.01
138,541,222.01
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4| 5|6||7(8)|9| 10

B EES jovpo== PR =
380,000.00 139,921,222.01
50,000.00 139,971,222.01
50,000.00 140,021,222.01
7,183,310.00 147,204,532.01
10,000.00 147,214,532.01
50,000.00 147,264,532.01
200,000.00 147,464,532.01
439,960.00 147,504,492.01
50,000.00 147,954,492.01
200,000.00 148,154,492 .01
I< +—m| 1|2|a|5 6 7]89 10
fBmEEm sy o TP RER
110,000.00 148,264,492.01
250,000.00 148,514,492.01
60,000.00 148,574,492.01
50,000.00 148,624,492.01
250,000.00 148,874,492.01
50,000.00 148,924,492.01
300,000.00 149,224 .492.01
250,000.00 149,474,492.01
100,000.00 149,574,492.01
50,000.00 149,624,492.01
I< @123 slelzlalal10
fEFA &L S EES TEFARER
10,000.00 149,624,492.01
280,000.00 149,914,492.01

165,740,004.01
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=268 B = vor = BEF=sRER EIES BmE i

2021-07-19 100,000.00 98,875,145.01 2S#E385TR01L TS
2021-07-19 500,000.00 99,375,145.01 s
2021-07-19 100,000.00 99,475,145.01 BS2-1-102
2021-07-19 895,618.00 100,370,763.01 FEEMOMA2SEBTS01SHEEST
2021-07-19 50,000.00 100,420,763.01 ==
2021-07-19 300,000.00 100,720,763.01 FH R
2021-07-20 100,000.00 100,820,763.01 BiTeEd
2021-07-20 3,901,303.00 104,722,066.01 ==
2021-07-20 200,000.00 104,922,066.01 BS3-3-202 33
2021-07-20 1,000,000.00 105,922,066.01 2-2-801
1< +t—m|1]2]3 (4|5 6|7|o/10 | FT&E|>|>1|mmel 8 Im=n
=k [Er=p_i===u BEREES MRS RIS BE
2021-07-20 100,000.00 106,022,066.01 7=
2021-07-21 50,000.00 106,072,066.01 BaEd
2021-07-21 880,000.00 106,952,066.01 E=:
2021-07-21 200,000.00 107,152,066.01 BEEFO#2-501
2021-07-21 4,486,892.00 111,638,958.01 RECAME-202107208820
2021-07-21 150,000.00 111,788,958.01 =
2021-07-22 100,000.00 111,888,958.01 EE
2021-07-22 1,800,807.00 113,689,765.01 EEAE-202107212580
2021-07-22 250,000.00 113,939,765.01 RES B FFR9-2-602
2021-07-23 8,418,188.00 122,357,953.01 RECAE-202107228840
Era=]=h] EAEEm EHAEEW BEFARER pon==3 ==
2021-07-23 500,000.00 122,857,953.01 EHE AR
2021-07-23 500,000.00 123,357,953.01 EHGTEARR
2021-07-24 500,000.00 123,857,953.01 EHGTEARR
2021-07-24 50,000.00 123,907,953.01 EHETEARR
2021-07-24 10,000.00 123,917,953.01 B=:2—5-401
2021-07-24 50,000.00 123,067,953.01 2-1-302583%
2021-07-24 50,000.00 124,017,953.01 EEER
2021-07-24 10,000.00 124,027,953.01 3EEr2-1-101
2021-07-25 100,000.00 124,127,953.01 =
2021-07-25 50,000.00 124,177,953.01 ==

I< t—m| (123 4]s |6 7|8 o @] F=| > > msmsl 10 |m =

== E {EASLER AR PSRBT [==n=—% sE= E3=t
2021-07-25 500,000.00 124,677,953.01 ==
2021-07-25 '50,000.00 124,727,953.01 FF=E£19-1-802
2021-07-25 '50,000.00 124 777.953.01 OS2 50902
2021-07-25 '50,000.00 124.827,953.01 B EREEEES
2021-07-25 10,000.00 124.837,953.01 BS:10-2-301
2021-07-25 10,000.00 124,847,953.01 =224
2021-07-26 1.000.000.00 125,847,953.01 =224
2021-07-26 18,821,472.00 144,669,425.01 20210723 2021072588260
2021-07-26 1,000,000.00 145,669,425.01 W
2021-07-26 1,000,000.00 146,669,425.01 R
=EEE EEELES AL PR EES E=
2021-07-26 896,726.00 147,566,151.01 E=20
2021-07-26 4,669, 534.00 142 896,617.01 9800000000173 B
2021-07-26 10,000.00 142,906,617.01 2-2-801
2021-07-26 120,000.00 143,026,617.01 =i
2021-07-28 4,014,569.00 147.041,186.01 RERARE-20210727220
2021-07-28 150,000.00 147,191,186.01 B=
2021-07-28 200,000.00 147,391,186.01 ==
2021-07-28 50,000.00 147,441,186.01 E=ai
2021-07-29 7.870,905.00 155,312,091.01 fRE\BE-2021072888100
2021-07-29 3.358.292.00 158.670.283.01 SR
1< <|t—m| 1 | 7= >1
=EAH EAEER B EER BEPsReER IS 5=
2021-07-30 250,000.00 158,920,383.01 FFE49-1-802
2021-07-30 2,456,761.00 161,377,144.01 EEANE-20210729260
2021-07-30 89,511,274.00 71,865,870.01 9800000000174 Lo
2021-07-30 1,000,000.00 72,865,870.01 Bl EEE3-1-102
2021-07-30 1,654,702.00 74,520,572.01 FHEEMH
2021-07-30 500,000.00 75,020,572.01 ME
2021-07-31 260,000.00 75,280,572.01 FE= 03401 2
2021-07-31 50,000.00 75,330,572.01 FHEER
2021-07-31 300,000.00 75,630,572.01 9-2-902iAHE
2021-07-31 20,000.00 75,650,572.01 =S
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ML EERATE PR K
EWFFAAHIE: 20210701 A HEE R HIH: 20210806 #* 4 W

% 5 0603000103000012135
PR ERURESLER TR RATR

 ZBAE FESH Bt EARBEN BARBEM

2021-07-12 3 17,670.72 0.00

2021-07-12 % 10,083.13 0.00

2021-07-12 % 3265 0.00

2021-07-12 3 73634 0.00

2021-07-12 % 204,036.29 0.00

2021-07-12 % 15.00 0.00 s
2021-07-14 % 2392698 0.00 310,375.10 AGT757926
2021-07-15 % 0.00 3,000,000.00 3,310,375.10 DX2975804
2021-07-15 5% 18,000.00 0.00 3292,375.10 WY6940264
2021-07-15 % 22,500.00 0.00 3,269,875.10 WY6940330
2021-07-15 5% 27,000.00 0.00 324287510 WY6940354
2021-07-15 5% 18,000.00 0.00 322487510 WY6940387
2021-07-15 i 9,000.00 0.00 3215875.10 WY6940406
2021-07-15 3 13,500.00 0.00 3,202,375.10 WY6940427
2021-07-15 i 22,500.00 0.00 3,179,875.10 WY6940452
2021-07-15 % 13,500.00 0.00 3,166,375.10 WY6940477
2021-07-15 3 22,500.00 0.00 3,143,875.10 WY6940496
2021-07-15 % 36,000.00 0.00 3,107,875.10 WY6940521
2021-07-15 3 18,000.00 0.00 3,089,875.10 WY6940540
2021-07-15 3 22,500.00 0.00 3,067,375.10 WY6940557
2021-07-15 3 22,500.00 0.00 3,044,875.10 WY6940574
2021-07-15 % 31,500.00 0.00 3,013,375.10 WY6940590
2021-07-15 % 31,500.00 0.00 2,981,875.10 WY6940608
2021-07-15 23 27,000.00 0.00 2,954875.10 WY6940623
2021-07-15 % 31,500.00 0.00 2,923,375.10 WY6940647
2021-07-15 % 13,500.00 0.00 2,909,875.10 WY6940674
2021-07-15 3 36,000.00 0.00 2,873,875.10 WY6940694
2021-07-15 % 40,500.00 0.00 2,833375.10 WY6940717
2021-07-15 % 18,000.00 0.00 2,815,375.10 WY6940743
2021-07-16 % 80,000.00 0.00 2,735,375.10 WY6955263
2021-07-16 % 10.00 0.00 2,735,365.10 WY6955263
2021-07-16 % 18,000.00 0.00 2,717,365.10 WY6955933
2021-07-16 % 27,000.00 0.00 2,690,365.10 WY6955953
2021-07-16 5% 22,500.00 0.00 2,667,865.10 WY6955991
2021-07-16 % 22,500.00 0.00 2,645,365.10 WY6956017
2021-07-16 % 18,000.00 0.00 2,627,365.10 WY6956044
2021-07-16 % 13,500.00 0.00 2,613,865.10 WY6956071

o076 % 2700000 | 1 — 2,586,865.10 WY6956089
# 1 W
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5 0603000103000012135
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U i

2021-07-16 i 4,500.00 0.00

2021-07-16 % 4,500.00 0.00

2021-07-16 # 22,500.00 0.00

2021-07-16 3 13,500.00 0.00

2021-07-16 % 27,000.00 0.00

2021-07-16 % 13,500.00 0.00 A
2021-07-16 3 27,000.00 0.00 2,474365.10 WY6956247
2021-07-16 i 18,000.00 0.00 2,456,365.10 WY6956285
2021-07-16 5% 13,500.00 0.00 2,442,865.10 WY6956306
2021-07-16 i 31,500.00 0.00 2,411,365.10 WY6956325
2021-07-16 2 13,500.00 0.00 2,397,865.10 WY6956348
2021-07-16 3 18,000.00 0.00 2,379,865.10 WY6956382
2021-07-16 3 13,500.00 0.00 2,366,365.10 WY6956406
2021-07-16 i 31,500.00 0.00 2,334,865.10 WY6956430
2021-07-16 i 18,000.00 0.00 2,316,865.10 WY6956454
2021-07-16 % 13,500.00 0.00 2,303,365.10 WY6956476
2021-07-16 i 18,000.00 0.00 2,285,365.10 WY6956492
2021-07-16 % 18,000.00 0.00 2,267,365.10 WY6956512
2021-07-16 % 13,500.00 0.00 2,253,865.10 WY6956528
2021-07-19 3 13,500.00 0.00 2,240,365.10 WY7013909
2021-07-19 i 9,000.00 0.00 2,231,365.10 WY7013950
2021-07-19 3 13,500.00 0.00 2,217,865.10 WY7014003
2021-07-19 % 31,500.00 0.00 2,186,365.10 WY7014040
2021-07-19 2 13,500.00 0.00 2,172,865.10 WY7014083
2021-07-19 i 4,500.00 0.00 2,168,365.10 WY7014131
2021-07-19 23 27,000.00 0.00 2,141,365.10 WY7014192
2021-07-19 i 9,000.00 0.00 2,132,365.10 WY7014282
2021-07-19 i 9,000.00 0.00 2,123,365.10 WY7014320
2021-07-19 i 13,500.00 0.00 2,109,865.10 WY7014375
2021-07-19 3 13,500.00 0.00 2,09,365.10 WY7014433
2021-07-19 3 13,500.00 0.00 2,082,865.10 WY7014467
2021-07-19 i 22,500.00 0.00 2,060,365.10 WY7014546
2021-07-19 % 36,000.00 0.00 2,024,365.10 WY7014579
2021-07-19 i 27,000.00 0.00 1,997,365.10 WY7014625
2021-07-19 5 27,000.00 0.00 1,970,365.10 WY7014678
2021-07-19 % 22,500.00 0.00 1,947,865.10 WY7014707
2021-07-19 3 13,500.00 0.00 1,934,365.10 WY7014751
2021-07-19 i 36,000.00 0.00 1,898,365.10 WY7014803

T ey
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2021-07-19 3 13,500.00 0.00

2021-07-19 % 13,500.00 0.00

2021-07-19 # 18,000.00 0.00

2021-07-19 % 22,500.00 0.00

2021-07-19 # 27,000.00 0.00

2021-07-19 3 13,500.00 0.00 "
2021-07-19 % 36,000.00 0.00 1,754,365.10 WY7015048
2021-07-20 % 13,500.00 0.00 1,740,865.10 WY7061608
2021-07-20 % 27,000.00 0.00 1,713,865.10 WY7061654
2021-07-20 i 13,500.00 0.00 1,700,365.10 WY7061690
2021-07-20 % 13,500.00 0.00 1,686,865.10 WY7061730
2021-07-20 5 13,500.00 0.00 1,673,365.10 WY7061766
2021-07-20 i 13,500.00 0.00 1,659,865.10 WY7061806
2021-07-20 i 18,000.00 0.00 1,641,865.10 WY7061841
2021-07-20 i 13,500.00 0.00 1,628,365.10 WY7061888
2021-07-20 % 22,500.00 0.00 1,605,865.10 WY7061916
2021-07-20 % 13,500.00 0.00 1,592,365.10 WY7061963
2021-07-20 % 36,000.00 0.00 1,556,365.10 WY7062000
2021-07-20 % 13,500.00 0.00 1,542,865.10 WY7062036
2021-07-20 % 13,500.00 0.00 1,529,365.10 WY7062061
2021-07-20 i 22,500.00 0.00 1,506,865.10 WY7062133
2021-07-20 73 9,000.00 0.00 1,497,865.10 WY7062174
2021-07-20 % 27,000.00 0.00 1,470,865.10 WY7062214
2021-07-20 % 18,000.00 0.00 1,452,865.10 WY7062266
2021-07-20 3 36,000.00 0.00 1,416,865.10 WY7062304
2021-07-20 % 22,500.00 0.00 1,394,365.10 WY7062371
2021-07-20 i 27,000.00 0.00 1,367,365.10 WY7062427
2021-07-20 i 31,500.00 0.00 1,335,865.10 WY7062482
2021-07-20 i 22,500.00 0.00 1,313,365.10 WY7062510
2021-07-20 i 9,000.00 0.00 1,304,365.10 WY7062591
2021-07-20 # 9,000.00 0.00 1,295,365.10 WY7062649
2021-07-20 3 9,000.00 0.00 1,286,365.10 WY7062681
2021-07-20 % 22,500.00 0.00 1,263,865.10 WY7062728
2021-07-21 # 9,000.00 0.00 1,254,865.10 WY7089722
2021-07-21 % 4,500.00 0.00 1,250,365.10 WY7089765
2021-07-21 % 4,500.00 0.00 1,245,865.10 WY7089819
2021-07-21 % 22,500.00 0.00 1,223,365.10 WY7089860

LA R 25000 11— 1,200865.10 WY7089897
% 3 W
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2021-07-21 it 22,500.00 0.00
2021-07-21 % 18,000.00 0.00
2021-07-21 £ 27,000.00 0.00
2021-07-21 i 13,500.00 0.00 865.10
2021-07-21 % 18,000.00 0.00 Ne 107115 kA 0%
2021-07-21 % 27,00000 0.00 M @
2021-07-21 it 2250000 0.00 1,052,365.10 WY7090176
2021-07-21 it 18,000.00 0.00 1,034,365.10 WY7090215
2021-07-21 % 10.00 0.00 1,034,355.10 WY7090215
2021-07-21 it 18,000.00 0.00 1,016,355.10 WY7090246
2021-07-21 % 18,000.00 0.00 998,355.10 WY7090281
2021-07-21 5 36,000.00 0.00 962,355.10 WY7090297
2021-07-21 % 13,500.00 0.00 948855.10 WY7090350
2021-07-21 5 18,000.00 0.00 930,855.10 WY7090374
2021-07-21 % 18,000.00 0.00 912,855.10 WY7090427
2021-07-21 % 2250000 0.00 890,355.10 WY7090700
2021-07-21 % 2250000 0.00 867,855.10 WY7090718
2021-07-22 % 2250000 0.00 845,355.10 WY7125323
2021-07-26 i 18,550.00 0.00 82680510  SIAP0000000051060
2021-07-26 i 120,000.00 0.00 70680510 000058A0000710170
2021-07-26 % 15.00 0.00 70679010  000058A0000710170
2021-07-27 it 50.00 0.00 70674010 000058A0000919608
2021-07-27 i 26720613 0.00 43953397 000058A0001221127
2021-07-29 % 1,740.00 0.00 43779397  000058A0002076757

T N T 50 0o 43778897 0000S8A0002076757

®H 4 W
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